記入例

様式第３号

福島県会津自然の家講師派遣申請書

                                                          令和 〇年 ○月 ○日

  福島県会津自然の家所長 様

                               住所又は所在地          福島県河沼郡会津坂下町大字八日沢字西東山 4495-1

                 申請者  団体名（氏名）          会津坂下町立あいづ野小学校

                             代表者の職及び氏名  校長 会津花子  印

    次のとおり福島県会津自然の家職員の派遣を申請します。

連 絡 先

郵 便 番 号       ９６９－６５０４

住    所  福島県河沼郡会津坂下町大字八日沢字西東山4495-1

担当者氏名  坂下 太郎

（自宅・携帯）電話番号 0242-83-2480  ファクシミリ番号 0242-83-2481

（勤 務 先 等     ）電話番号 0242-83-2480  ファクシミリ番号 0242-83-2481

派遣目的  信頼関係作りゲームを通して、子供たちの連帯感を深める。

派遣期間 令和○年 □月 △日（日） 9時 00分～令和○年 □月 △日（日） 11時 30分

派遣場所  会津坂下町立あいづ野小学校

授 業

講座等

予定人数

区 分 幼 児 小学生 中学生 高校生 大学生 一 般 指導者 その他 計

男 性  ２０     １  ２１

女 性  ２４     １  ２５

計  ４４     ２  ４６

依頼内容

小学校に入学して２年間同じクラスで過ごしてきたが、初めてクラス替えを

し、新たなクラスでスタートを切った。その３学年の各クラスの信頼関係を築

くために、信頼関係作りゲームの指導をお願いしたい。

備 考

・派遣の２０日前までに提出してください。

・連絡先は、終日連絡可能なところを記入してください。

・自然の家を利用せず、他の施設にて所員の指導が必要な場合（信頼関係作り、森林

環境学習など）派遣申請が必要です。

正式な住所 団体名を記入してください。